

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0276936234
---	-----------------------	----------------

2	05/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:51:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	მინდია არაბული	01012029282
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება საარქივო სამმართველო	245429610
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თბილისი, ქეთევან წამებულის 71 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საწვავის ავზი	1	ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
2	რადიატორი	2	ცალი	1.0000	90.0000	90.0000
3	საჭის მექანიზმი (კომპლექტში)	3	ცალი	1.0000	200.0000	200.0000
4	კარის საკარე მინის ამწევი მექანიზმი (კომპლექტში)	4	ცალი	1.0000	85.0000	85.0000
5	წინა საკარე მინის გამწმენდი მექანიზმი (კომპლექტში)	5	ცალი	1.0000	70.0000	70.0000
6	ანტიფრიზი	6	ლიტრი	3.0000	10.0000	30.0000
7	ძრავის ფილტრი	7	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
8	გიტარის რეზინები (ტულკები)	8	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000

13	2203 - ორი ათას ორას სამი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:51:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/12/2016, 12:55:38

0276936234 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
9	ძრავის სანთლები	9	ცალი	4.0000	8.0000	32.0000
10	ბურთულოვანი სახსარი (შარავი)	10	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
11	ამორტიზატორი	11	ცალი	2.0000	70.0000	140.0000
12	ნაკანეჩნივი	12	ცალი	2.0000	14.0000	28.0000
13	ძრავის რემონტი	13	ცალი	1.0000	600.0000	600.0000
14	ავტო ტექ. მომსახურება	14	ცალი	1.0000	750.0000	750.0000

13 2203 - ორი ათას ორას სამი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 05/12/2016 12:51:37

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 05/12/2016, 12:55:39